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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA
1/

ADECUACIONES PRESUPUESTARIAS

APROBADO MODIFICADO
AUTORIZADO 

ECONOMÍAS

 559,059,249

 559,059,249

 123,107,831,518

 123,107,831,518

 315,835,085,573

 315,835,085,573

1/  Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la SHCP.

 0

 0

Pagado

 122,548,772,269

 122,548,772,269

 123,107,831,518

 123,107,831,518

 45,995,697,800

 45,995,697,800

-731,296,891

-731,296,891

 269,108,090,882

 269,108,090,882

Modificación
Neta 

Ampliaciones y 
Reducciones 

Compensadas 

Reducciones
Líquidas

Ampliaciones
Líquidas

 123,107,831,518

 123,107,831,518

DEVENGADO

Unidad de Política y Control Presupuestario

ADEFAS 

DENOMINACIÓN 

 77,112,133,718

 77,112,133,718

Suma

EJERCICIO 

TOTAL DEL GASTO

411


