PROVISIONES SALARIALES Y ECONÓMICAS

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013 1/ ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA PROVISIONES SALARIALES Y ECONÓMICAS

(Pesos)

DENOMINACIÓN	APROBADO	ADECUACIONES PRESUPUESTARIAS						EJERCICIO			
		Ampliaciones Líquidas	Reducciones Líquidas	Ampliaciones y Reducciones Compensadas	Modificación Neta	MODIFICADO AUTORIZADO	DEVENGADO	Suma	Pagado	ADEFAS	ECONOMÍAS
TOTAL DEL GASTO	77,112,133,718	315,835,085,573	269,108,090,882			123,107,831,518					
411 Unidad de Política y Control Presupuestario	77,112,133,718	315,835,085,573	269,108,090,882	-731,296,891	45,995,697,800	123,107,831,518	123,107,831,518	123,107,831,518	122,548,772,269	559,059,249	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Elaborado en la Únidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la SHCP.